
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO       
ATASKAITŲ RINKINIO IR SAVIVALDYBĖS KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ      

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio 29 d. Nr. K-160
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12
punktu,  27 straipsnio 2 dalies 1 punktu, 62 straipsnio 3 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto
sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės
įstatymu, atsižvelgdama į Alytaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 m. birželio
8  d.  ataskaitą  Nr.  KP–1  ir  išvadą  Nr.  KP–2  (pridedama),  Alytaus  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamus:
1.1.  Alytaus  rajono  savivaldybės  2022  m.   biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinį  (Alytaus

rajono  savivaldybės  2022  m.  biudžeto  pajamų  ir  išlaidų  plano  įvykdymą  ir  Alytaus  rajono
savivaldybės 2022 m. biudžeto asignavimų įvykdymą pagal programas);

1. 2. Alytaus rajono savivaldybės 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų  rinkinį:

1.2.1. Finansinės būklės ataskaitą pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis;
1.2.2. Veiklos rezultatų ataskaitą pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis;
1.2.3. Pinigų srautų ataskaitą pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis;
1.2.4. Grynojo turto pokyčių ataskaitą pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis.
1.2.5. Alytaus rajono savivaldybės 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų konsoliduotųjų

finansinių ataskaitų  aiškinamąjį raštą.

Savivaldybės merė        Rasa Vitkauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Alytaus rajono savivaldybės
tarybos 2023 m. rugpjūčio 29 d.

 sprendimo Nr. K-160
 1 priedas

ALYTAUS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2022 M. BIUDŽETO PAJAMŲ IR
IŠLAIDŲ ĮVYKDYMAS

PAJAMOS

Pajamų
klasifikacija

pagal
ekonominį

paskirstymą

Pajamų pavadinimas

2022 m. pajamos (tūkst. eurų)

Patikslintas
ataskaitinio
laikotarpio

planas

Įvykdyta

1 2 3 4

1.1. Mokesčiai 19 420,0 22 241,8
1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 18 970,0 20 893,8
1.1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 18 970,0 20 893,8
1.1.3. Turto mokesčiai 424,0 1 276,6
1.1.3.1. Žemės mokestis 310,0 781,1
1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 4,0 11,3
1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 110,0 484,2
1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 26,0 71,4
1.1.4.7.1. Mokestis už aplinkos teršimą 26,0 71,4
1.3. Dotacijos 12 142,4 12 092,4
1.3.4. Dotacijos iš kitų  valdžios sektoriaus subjektų 12 142,4 12 092,4
1.3.4.1. Einamiesiems tikslams 10 083,4 9 941,4
1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija, iš viso 8 747,9 8 614,4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 
atlikti 3 498,0 3 364,5
Mokinio krepšeliui finansuoti 4 963,3 4 963,3
Kita tikslinė dotacija 286,6 286,6

1.3.4.1.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo 
lėšų einamiesiems tikslams 161,0 194,4

1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 1 174,5 1 132,6

1.3.4.2.
Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui 
įsigyti 2 059,0 2 151,0

1.3.4.2.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti 1 798,8 1 798,1
1.3.4.2.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo 
lėšų turtui įsigyti 173,6 270,0

1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos turtui įsigyti 86,6 82,9
1.4. Kitos pajamos 1 700,1 1 825,2
1.4.1. Turto pajamos 86,0 151,4
1.4.1.1.1. Palūkanos už paskolas 1,0 2,1
1.4.1.1.2. Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 0,7
1.4.1.2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 0,4
1.4.1.4. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 

vandenų fondo vandens telkinius 45,0 72,8
1.4.1.5. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 40,0 75,4
1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1 597,1 1 643,8
1.4.2.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 27,0 24,6
1.4.2.1.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 154,0 184,3



Pajamų
klasifikacija

pagal
ekonominį

paskirstymą

Pajamų pavadinimas

2022 m. pajamos (tūkst. eurų)

Patikslintas
ataskaitinio
laikotarpio

planas

Įvykdyta

1 2 3 4
nuomą

1.4.2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose 476,1 476,1

1.4.2.1.6. Rinkliavos 940,0 958,8
1.4.2.1.6.1. Valstybės rinkliava 40,0 50,9
1.4.2.1.6.2 Vietinė rinkliava 900,0 907,9
1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 16,0 27,6
1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 1,0 2,4
4.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo 

pajamos 10,0 85,4
4.1.1.1. Žemės realizavimo pajamos 3,0 10,4
4.1.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 75,0
4.1.1.5. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 7,0

Iš viso pajamų 33 272,5 36 244,8
Metų pradžios lėšų likutis 13 704,9 13 704,9
Iš viso: 46 977,4 49 949,7

IŠLAIDOS

Išlaidų
klasifikacija

pagal
valstybės
funkcijas

Išlaidų pavadinimas

2022 m. išlaidos (tūkst. eurų)

patikslintas
ataskaitinio
laikotarpio

planas

Įvykdyta

1 2 3 4
1. Bendros valstybės paslaugos 3 685,9 2 854,0
2. Gynyba 38,8 38,8
3. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 1 182,6 1 181,5
4. Ekonomika 14 390,4 12 843,3
5. Aplinkos apsauga 2 242,0 1 775,4
6. Būstas ir komunalinis ūkis 3 367,8 2 195,7
7. Sveikatos apsauga 727,2 524,0
8. Poilsis, kultūra ir religija 2 160,1 1 9786
9. Švietimas 8 997,7 8 746,1
10. Socialinė apsauga 6 820,6 6 356,1

Iš viso išlaidų 43 613,1 38 493,5
Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos 
paskolos) 190,0 189,9
Iš viso išlaidų 43 803,1 38 683,4
Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 11 266,3
Iš jų: apyvartinių lėšų likutis 8 092,0

kitos apyvartos lėšos dėl kredito įstaigų veiklos 
apribojimo 3 174,3

________________________



Alytaus rajono savivaldybės tarybos
2023 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. K-160
2 priedas

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. BIUDŽETO VYKDYMAS PAGAL PROGRAMAS

                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

              01 Vaikų ir jaunimo socializacija

01
Savivaldybės

administracijos direktorius

Savivaldybės kaimo pilietiškumo ugdymo ir laisvalaikio
užimtumo programa „Jaunimas kaimui“ 08.04.01.01. 3,0  3,0  

Jaunimo teisių apsauga 10.09.01.01. 18,6 15,0 18,6 15,0

  Iš viso 01 programa  21,6 15,0 21,6 15,0
 02 Savivaldybės veiklos, pagrindinių funkcijų vykdymas, strategijos formavimas ir jos įgyvendinimas

02

Savivaldybės kontrolierius
Alytaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos
veiklos užtikrinimas 01.01.01.03. 73,0 69,2 60,3 56,9

Savivaldybės
administracijos direktorius

Savivaldos institucijų veiklos programos įgyvendinimas 01.01.01.02. 471,5 140,0 406,8 140,0

Gyvenamųjų ir negyvenamųjų patalpų nuoma 01.03.02.01. 499,1  68,6  

Paskolų grąžinimas 01.03.02.01. 190,0  189,9  

Savivaldybės administracijos  veiklos programa 01.03.02.09. 2415,2 1488,3 2203,0 1478,4

Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 01.03.03.02. 15,1 12,5 14,5 12,5

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 
registrui teikimas 01.03.03.02. 0,4 0,4 0,4 0,4

Duomenų suteiktos valstybės pagalbos registrui 
teikimas 01.03.03.02. 0,4 0,4 0,4 0,4
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.06.01.02. 17,2 17,0 13,7 13,4

Savivaldybės dalyvavimas Lietuvos savivaldybių 
asociacijoje 01.06.01.02. 8,8  8,8  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Civilinės būklės aktų registravimas 01.06.01.02. 46,8 36,1 45,7 36,1

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 
gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 
duomenų tvarkymas

01.06.01.02. 3,9 3,8 3,9 3,8

Įsigytų objektų iš ES lėšų draudimas 01.06.01.02. 10,0  8,5  

Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo 
tvarkymo programa 01.06.01.04. 29,0    

Palūkanų už paskolas mokėjimas 01.07.01.01. 17,4  13,0  

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, 
demobilizaciją, priimančiosios šalies paramą

02.01.01.04. 13,0 12,0 13,0 12,0

Civilinė sauga 02.02.01.01. 25,8 20,9 25,8 20,9

Priešgaisrinė sauga 03.02.01.01. 15,4 15,2 15,4 15,2

Centralizuotas buhalterinės apskaitos tvarkymas 08.02.01.01. 17,2 16,9 17,1 16,9

Centralizuotas buhalterinės apskaitos tvarkymas 08.02.01.08. 14,6 14,4 14,6 14,4

Centralizuotos buhalterinės apskaitos tvarkymas 09.08.01.01. 128,8 121,1 128,7 121,1

Centralizuotos buhalterinės apskaitos tvarkymas 10.02.01.03. 19,2 18,9 19,2 18,9

Priešgaisrinės apsaugos
tarnybos direktorius

Priešgaisrinė sauga 03.02.01.01. 1158,5 986,2 1157,4 986,1

  Iš viso 02 programa  5190,3 2973,3 4428,7 2947,4



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

03 Urbanistinės plėtros ir strategijos formavimas

03
Savivaldybės

administracijos direktorius

Kadastro ir registro duomenų tvarkymas 01.03.02.01. 72,6  2,1  

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito 
valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas 
juo patikėjimo teise

01.06.01.03. 1,2    

Savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos 
darbams (savivaldybių duomenų rinkiniams tvarkyti) 
organizuoti ir vykdyti

04.02.01.02. 19,7  19,7  

Iš viso 03 programa  93,5 0,0 21,8 0,0
04 Informacinės visuomenės plėtra

04 Savivaldybės
administracijos direktorius

Ryšių su užsieniu plėtojimas 04.07.04.01. 10,0  5,7  

Visuomenės informavimas 08.03.01.01. 27,2  27,2  

Iš viso 04 programa  37,2  32,9 0,0

05 Sąlygų verslo plėtrai sudarymas, patrauklios investicijoms aplinkos formavimas ir turizmo vystymas

05
Savivaldybės

administracijos direktorius

Visuomenės saugumo projektų finansavimas 03.06.01.01. 8,7  8,7  

Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas 04.01.01.01. 100,0  86,0  

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas 04.07.03.01. 16,6  16,6  

Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos nario 
mokestis 04.07.03.01. 0,5  0,5  

Daugiatikslių plėtros projektų įgyvendinimas 04.07.04.01. 1426,3  538,1  

Pramonės zonos kūrimas Alytaus rajone 04.07.04.01. 100,0    



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos 
įgyvendinimas 06.06.01.01. 10,0  9,2  

Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo 
programoms įgyvendinti 10.05.01.01. 180,5 26,7 157,9 22,1

Iš viso 05 programa  1842,6 26,7 817,0 22,1

06 Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra

06
Savivaldybės

administracijos direktorius

Kelių transporto plėtra 04.05.01.02. 9873,1  9581,4  

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšos 
savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės 
keliams

04.05.01.02. 1878,8  1878,2  

Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 
energijos gamybos ir naudojimo skatinimas

04.07.04.01. 70,0  50,5  

Alytaus rajono savivaldybės vienbučių savininkų ir 
daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų 
rėmimo programa

04.07.04.01. 250,0  57,7  

Vandens tiekimas ir nutekamojo vandens valymas 05.02.01.01. 90,0  79,4  

Nuotekų valymo įrenginių statyba Mergalaukio kaime –
SĮ Simno komunalininkas 05.02.01.01. 55,0  55,0  

Nuotekų valymo įrenginių statyba Rimėnų kaime – SĮ 
Simno komunalininkas 05.02.01.01. 50,0    

Nuotekų valymo įrenginių statyba Kančėnų kaime – SĮ 
Simno komunalininkas 05.02.01.01. 153,5  118,1  

Nuotekų valymo įrenginių statyba Užupių kaime – SĮ 
Simno komunalininkas

05.02.01.01. 130,3  90,9  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Alytaus rajono savivaldybės įmonės „Simno 
komunalininkas“  technikos atnaujinimas

05.02.01.01. 70,0  70,0  

Savivaldybės būsto fondo plėtra 06.01.01.01. 110,0    

Komunalinio ūkio plėtra 06.02.01.01 1810,2  1291,7  

Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai 
gerinti, projektų idėjų finansavimas 06.02.01.01. 30,0  23,6  

Vandentiekio tinklų projektavimas ir statyba Vankiškių 
kaime – SĮ Simno komunalininkas

06.03.01.01. 150,0  140,2  

Vandens gerinimo įrenginių atnaujinimas Kedonių 
kaime – SĮ Simno komunalininkas

06.03.01.01. 121,0  121,0  

Vandens gerinimo įrenginių atnaujinimas Pivašiūnų 
kaime – SĮ Simno komunalininkas

06.03.01.01. 139,0  49,3  

Vandens gerinimo įrenginių plėtra Angininkų kaime – 
SĮ Simno komunalininkas

06.03.01.01. 145,0  145,0  

Vandens gerinimo įrenginių plėtra Ūdrijos kaime – SĮ 
Simno komunalininkas

06.03.01.01. 137,5  19,1  

Vandens gerinimo įrenginių plėtra Parėčėnų kaime – SĮ 
Simno komunalininkas

06.03.01.01. 130,0    

Gatvių apšvietimo tinklų priežiūra 06.04.01.01. 403,9  222,6  
Komunalinio ūkio skyriaus veiklos organizavimas 06.06.01.09. 181,2 166,5 174,0 159,8

Iš viso 06 programa  15978,5 166,5 14167,7 159,8



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

07 Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra

07
Savivaldybės

administracijos direktorius

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir
hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui 
patikėjimo teise

04.02.01.01. 187,8 21,7 187,8 21,7

Žemės ūkio ir kaimo bendruomenių projektų 
finansavimas 04.02.01.03. 200,0  165,3  

Žemės ūkio funkcijoms atlikti 04.02.01.04. 257,6 237,0 255,8 237,0

Atliekų tvarkymo programa (ARATC) 05.01.01.01. 1188,7  1155,7  

Sanitarija ir aplinkos tvarkymas 05.01.01.01. 52,2  19,6  

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 
programa 05.03.01.01. 252,7  163,9  

Aplinkos apsaugos specialisto veiklos organizavimas 05.06.01.09. 18,7 17,6 17,2 16,2
 Alytaus seniūnas Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 15,5  0,3  
 Alovės seniūnas Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 17,2  0,8  

 Butrimonių seniūnas Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 14,8  0,5  
 Daugų seniūnas Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 19,8  0,7  

 Krokialaukio seniūnas
Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 18,0  0,9  

 Miroslavo seniūnas
Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 16,3  0,5  

 Nemunaičio seniūnas
Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 13,8    

 Pivašiūnų seniūnas Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 18,5  0,9  
 Punios seniūnas Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 16,0  0,4  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8
 Raitininkų seniūnas Sanitarija ir aplinkos apsauga 05.01.01.01. 13,5  0,4  
 Simno seniūnas  05.01.01.01. 17,5  0,2  

Iš viso 07 programa  2338,6 276,3 1970,9 274,9

08 Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimas

08
Viešosios bibliotekos

direktorius
Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 
veiklos organizavimas 08.02.01.01. 732,5 565,2 716,7 554,6

08
Savivaldybės

administracijos direktorius
Paminklosauga 08.02.01.07. 20,0  9,4  

08
Savivaldybės

administracijos direktorius

Alytaus rajono savivaldybės kultūros plėtros projektų 
finansavimas

08.04.01.01. 100,0  100,0  

Religinių bendruomenių projektų finansavimas 08.04.01.02. 90,0  90,0  

Kultūros skyriaus centralizuotos priemonės 08.06.01.09. 3,2  2,9  

Kultūros centralizuotos priemonės 08.06.01.09. 20,6 18,0 19,7 18,0

08
Butrimonių gimnazijos

direktorius Kultūros tradicijų ir mėgėjų meninės veiklos rėmimas 
Alytaus r. Butrimonių gimnazijoje

08.02.01.06. 241,4  185,8  

08
Kultūros centro direktorius

Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro veiklos 
organizavimas 08.02.01.08. 835,4 376,9 759,2 361,0

Iš viso 08 programa  2043,1 960,1 1883,7 933,6

09 Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra savivaldybės teritorijoje

09
Savivaldybės

administracijos direktorius Alytaus rajono savivaldybės sporto rėmimo projektų 
finansavimas 08.04.01.01. 55,0  33,0  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo proceso 
užtikrinimas 09.01.01.01. 180,0  171,1  

Švietimo įstaigų centralizuotos priemonės 09.02.02.01. 308,1  214,1  

Neformalusis suaugusių švietimas 09.05.01.02. 10,0  5,0  

Specialiosios pedagoginės psichologinės pagalbos 
teikimas 09.05.01.03. 9,9  9,9  

Moksleivių užimtumo projektų finansavimas 09.06.01.01. 10,0  6,6  

Studijų rėmimo fondo finansavimas 09.08.01.01. 20,0  19,3  

Neformalus vaikų švietimas 09.08.01.01. 70,4 2,1 70,4 2,1

Švietimo centralizuotos priemonės 09.08.01.01. 5,2  5,2  

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo 
iki 18 metų ir vaiko atstovams pagal įstatymą 
koordinavimui finansuoti 

09.08.01.01. 29,4 29,0 29,4 29,0

Vairavimo mokymų dalinis kompensavimas 09.08.01.01. 10,0  9,2  

Švietimo darbuotojų veiklos organizavimas 09.08.01.09. 66,1 55,3 59,7 51,1

09
Miroslavo gimnazijos

direktorius

Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas Miroslavo 
ikimokyklinio ugdymo skyriuje

09.01.01.01. 179,6 138,5 174,5 138,5

Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.02.01. 824,9 709,6 821,0 709,5
Karjeros specialistų tinklo vystymas 09.02.02.01. 2,5 2,4 2,5 2,4

Bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 
iniciatyvoms skatinti

09.08.01.01. 18,8 5,2 18,8 5,2

Pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų Ukrainoje

09.08.01.01. 2,1 2,1 2,1 2,1



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir 
kompensavimas 09.06.01.01. 5,4  4,4  
Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 
karinių veiksmų Ukrainoje, mokymosi išlaidų 
finansavimas

09.08.01.01. 2,7 2,6 2,7 2,6

09
Daugų Vlado Mirono
gimnazijos direktorius

Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.02.01. 971,7 772,1 958,9 771,8

Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir 
kompensavimas 09.06.01.01. 6,0  4,2  

Bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 
iniciatyvoms skatinti

09.08.01.01. 32,3  32,3  

Suaugusių asmenų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos 
Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, mokymosi 
išlaidų finansavimas

09.08.01.01. 3,3 3,2 3,3 3,2

Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 
karinių veiksmų Ukrainoje, mokymosi išlaidų 
finansavimas

09.08.01.01. 13,7 13,3 13,7 13,3

Pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų Ukrainoje

09.08.01.01. 13,2 13,0 13,2 13,0

Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas Daugų 
Vlado Mirono gimnazijos Venciūnų ikimokyklinio 
ugdymo skyriuje

09.01.01.01. 159,4 118,0 156,2 117,9

Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas Daugų 
Vlado Mirono gimnazijos Daugų ikimokyklinio 
ugdymo skyriuje

09.01.01.01. 226,3 178,4 224,2 178,3



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Pagrindinio ugdymo proceso užtikrinimas Daugų Vlado
Mirono gimnazijos Alovės pagrindinio ugdymo skyriuje

09.02.01.01. 575,9 480,6 555,1 478,3

09
Butrimonių gimnazijos

direktorius

Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.02.01. 810,9 696,7 801,6 696,6

Karjeros specialistų tinklo vystymas 09.02.02.01. 2,0 2,0 2,0 2,0

Mokinių vežimo organizavimas 09.06.01.01. 7,0  4,1  

Pagrindinio ugdymo proceso užtikrinimas Butrimonių 
gimnazijos Punios pagrindinio ugdymo ir 
daugiafunkciniame skyriuje

09.02.01.01. 259,3 225,7 246,3 222,1

Išlaidoms, susijusioms su mokytojų, dirbančių pagal 
ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo  ugdymo 
programas skaičiaus optimizavimu apmokėti

09.02.01.01. 11,5  11,5  

Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas 
Butrimonių gimnazijos Butrimonių ikimokyklinio 
ugdymo skyriuje

09.01.01.01. 206,5 152,9 198,8 152,4

Bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 
iniciatyvoms skatinti

09.08.01.01. 22,3  22,3  

Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 
karinių veiksmų Ukrainoje, mokymosi išlaidų 
finansavimas

09.08.01.01. 1,6 1,6 1,6 1,6

Pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų Ukrainoje

09.08.01.01. 2,1 2,1 2,1 2,1

09
Krokialaukio Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazijos Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.02.01. 808,6 667,4 794,6 667,1



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

direktorius

Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir 
kompensavimas 09.06.01.01. 4,4  2,6  

Bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 
iniciatyvoms skatinti 09.08.01.01. 18,8  18,8  

09 
Pivašiūnų gimnazijos

direktorius

Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.02.01. 775,9 657,5 764,0 656,1

Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir 
kompensavimas 09.06.01.01. 4,7  3,2  

Bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 
iniciatyvoms skatinti 09.08.01.01. 18,8  18,8  

Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 
karinių veiksmų Ukrainoje, mokymosi išlaidų 
finansavimas

09.08.01.01. 0,7 0,7 0,7 0,7

Pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų Ukrainoje

09.02.02.01. 1,1 1,1 1,1 1,1

09
Simno gimnazijos

direktorius

Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.02.01. 886,0 762,9 885,4 762,8

Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir 
kompensavimas 09.06.01.01. 4,1  3,0  

Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas Simno 
gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriuje

09.01.01.01. 282,9 227,1 279,6 226,2

Bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 
iniciatyvoms skatinti

09.08.01.01. 21,6  21,6  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 
karinių veiksmų Ukrainoje, mokymosi išlaidų 
finansavimas

09.08.01.01. 12,3 11,6 12,3 11,6

Pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų Ukrainoje 09.08.01.01. 5,4 5,3 5,4 5,3

09
Meno ir sporto mokyklos 
direktorius

Neformalusis vaikų ugdymas 09.05.01.01. 519,9 359,1 505,9 357,2

 09
Simno specialiosios

mokyklos direktorius

Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 09.02.02.01. 422,2 341,9 421,7 341,9
Vaikų, atvykusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 
karinių veiksmų Ukrainoje, mokymosi išlaidų 
finansavimas 09.08.01.01. 0,3 0,3 0,3 0,3

Pagalbos priemonėms dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų Ukrainoje 09.08.01.01. 1,1 1,1 1,1 1,1

Iš viso 09 programa  8923,9 6642,4 8650,4 6626,5

10 Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdo ir socialinės atskirties mažinimas ir sveikatos apsauga

10
Savivaldybės

administracijos direktorius 

Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos 
teikimas 01.06.01.02. 4,3 4,2 4,3 4,2

Savivaldybė visuomenės sveikatos rėmimo programos 
vykdymas 07.04.01.02. 5,8  4,2  

Sveikatos priežiūros paslaugų programos vykdymas 07.04.01.02. 1,5  0,3  

Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 
biuro išlaikymas ir veiklos organizavimas 07.04.01.02. 4,7 4,6 4,7 4,6

Gydymo paskirties pastato statyba Miroslavo kaime 07.06.01.02. 200,0  200,0  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Alytaus apskrities St. Kudirkos ligoninės medicininės 
įrangos atnaujinimas 07.06.01.02. 190,0    

Priklausomybės ligų mažinimas Alytaus rajono 
savivaldybėje 07.06.01.02. 5,9  4,5  

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti
07.06.01.02. 2,2 0,4 2,2 0,4

Savivaldybės sveikatos apsaugos specialisto išlaikymas 07.06.01.09. 14,2 13,9 10,2 10,0

Neįgaliųjų socialinės integracijos administravimas (VB) 10.01.02.01. 2,2 2,2 1,5 1,5

Organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą 
neįgaliesiems (VB) 10.01.02.01. 45,3 1,6 44,9 1,6

Gerinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, 
didinti socialinės paramos veiksmingumą kriziniais 
atvejais šeimoje

10.01.02.01. 12,2  5,4  

Neįgaliųjų išlaikymas globos įstaigose 10.01.02.02. 137,5  137,4  

Socialinių žmonių su negalia reabilitacija V(B) 10.01.02.01. 47,4 2,3 47,4 2,3

Socialinėms paslaugoms (VDF) 10.01.02.40. 412,5  412,5  

Socialinėms paslaugoms (VDF) 10.01.02.40. 401,2 11,6 395,5 11,4

Senatvės pagalbos pašalpos ir senelių išlaikymas globos
įstaigose 10.02.01.03. 24,8  15,3  

Vežėjų negautoms pajamos kompensuoti 10.02.01.40. 300,7  290,8  

Vaikų globėjų rėmimas 10.04.01.01. 266,2  248,4  

Vaikų išlaikymas globos įstaigose 10.04.01.01. 84,2  70,2  
Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros 
organizavimas (VB) 10.04.01.01. 55,3  54,9  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8
Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros 
administravimas (VB) 10.04.01.01. 1,7 1,6 1,7 1,6

Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros 
organizavimas (SB) 10.04.01.01. 40,2  27,5  

Vaiko globos šeimoje skatinimas 10.04.01.01. 99,2  99,1  

Piniginių išmokų šeimai, gimus kūdikiui, mokėjimas 10.04.01.40. 64,0  41,6  

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 82,8  74,1  

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10.04.01.40. 14,4 14,2 12,2 12,0

Laidojimo pašalpų mokėjimas 10.07.01.01. 171,8  160,2  

Laidojimo pašalpų administravimas 10.07.01.01. 5,2 5,1 4,8 4,7

Vienkartinėms išmokoms įsikurti ir administruoti 
gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) 
mėnesinėms kompensacijoms vaikų ugdymo pagal 
ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą, 
skirtoms laikinąją apsaugą Lietuvos Respublikoje 
gavusiems užsieniečiams, išlaidoms finansuoti“ 

10.07.01.01. 0,8 0,0 0,8 0,0

Užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos 
federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priimti ir 
pagalbai jiems teikti įgyvendinant LR piniginės 
socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 
įstatymą (VB)

10.07.01.01. 51,6  50,5  

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti 
(VDF) 10.07.01.01. 0,9  0,5  

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti (SB) 10.07.01.01. 821,8  802,4  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Socialinė parama nepasiturintiems gyventojams (VB) 10.07.01.01. 267,8  267,8  

Būsto šildymo išlaidų ir išlaidų karštam ir šaltam 
vandeniui kompensacijų mokėjimas (VB) 10.07.01.01. 145,4  145,4  

Būsto šildymo išlaidų ir išlaidų karštam ir šaltam 
vandeniui kompensacijų mokėjimas (SB) 10.07.01.01. 467,0  463,4  

Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai 
pažeidžiamiems asmenims 10.07.01.01. 687,8  644,6  

Priemonės susijusios su pažeidžiamais asmenims 10.07.01.02. 18,0  0,8  

Maisto nepasiturintiems tiekimas 10.09.01.01. 10,0  4,2  

Kitos socialinės apsaugos funkcijos ir priemonės (Būsto
pritaikymas neįgaliesiems)

10.09.01.01. 29,3  28,8  

Neįgaliųjų rėmimas 10.09.01.01. 9,1  9,0  

Neįgaliųjų socialinė integracija 10.09.01.01. 50,0    
Asmens higienos ir priežiūros (dušo, skalbimo) 
paslaugų bendruomenėje finansavimas 10.09.01.01. 24,0  13,9  

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, siekiant šalinti 
COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) padarinius ir 
valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai 
situacijai VB

10.09.01.01. 9,4  9,4  

Kompensacijoms mokėti ir administruoti už būsto 
suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos 
dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje (VB

10.09.01.01. 57,1 1,1 57,1 1,1

Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje 10.09.01.01. 18,7 0,4 18,7 0,4



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8

Bendruomeninei veiklai stiprinti kuriant palankią 
daugiakultūrę aplinką (VB)

10.09.01.01. 50,0  46,2  

Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų darbuotojų 
kelionės išlaidų į darbą ir atgal kompensavimas

10.09.01.01. 4,7  3,6  

Socialinės paramos skyriaus veiklos organizavimas 10.09.01.09. 180,0 163,7 179,8 163,7

10
Visuomenės sveikatos biuro

direktorius

Projektas „Sveikos gyvensenos skatinimas Alytus 
rajono savivaldybėje“ 07.04.01.02. 31,4  30,3  

Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos (stiprinimo ir 
prevencijos) paslaugas (VB) 07.04.01.02. 5,0  5,0  

Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 
biuro išlaikymas ir veiklos organizavimas

07.04.01.02. 266,5 159,3 262,6 159,3

10
Miroslavo globos namų

direktorius

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namų 
veiklos organizavimas 10.02.01.03. 572,2 416,7 533,3 409,0

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namų 
veiklos organizavimas (VB)

10.09.01.01. 18,9 18,6 18,9 18,6

Neįgaliųjų socialinė integracija 10.01.02.01. 59,0 51,0 34,6 32,8

10
Pivašiūnų globos namų

direktorius

Alytaus rajono savivaldybės Pivašiūnų globos namų 
veiklos organizavimas 10.02.01.03. 394,9 322,2 392,1 321,8

Alytaus rajono savivaldybės Pivašiūnų globos namų 
veiklos organizavimas (VB)

10.09.01.01. 16,8 16,5 16,8 16,5

Neįgaliųjų socialinė integracija
10.01.02.01. 49,9 43,0 41,9 40,5

10 Krokialaukio Tomo
Noraus–Naruševičiaus

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 32,0  23,5  



                                                                                                                                                                                                                                                (tūkst. eurų)

Programos
kodas

Asignavimų valdytojas Priemonės pavadinimas
Funkcinės

klasifikacijos
kodas

2022 m.
patikslintas

planas 

iš jų:
2022 m.

įvykdymas

iš jų:

 darbo 
užmokestis

 darbo 
užmokestis

1 2 3 4 5 6 7 8
gimnazijos direktorius 

10
Miroslavo gimnazijos

direktorius
Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 52,0  40,2  

10
Pivašiūnų gimnazijos

direktorius
Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 37,8  26,1  

10
Butrimonių gimnazijos

direktorius
Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 50,0  37,4  

10
Daugų Vlado Mirono
gimnazijos direktorius

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 78,7  53,3  

10
Simno gimnazijos

direktorius
Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 67,9  50,0  

  
Iš viso 10 programa  7333,8 1254,2 6688,7 1218,0

  Iš viso  43803,1 12314,5 38683,4 12197,3

                                                                   ___________________________________________________________

















































































































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Alytaus rajono savivaldybės administracija, Pulko g.
21, LT-62135 Alytus, 2200 Vilnius, Lietuva (2023-09-
06 08:25:15)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022
METŲ BIUDŽETO VYKDYMO       
ATASKAITŲ RINKINIO IR SAVIVALDYBĖS
KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ      
ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. K-160

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vitkauskienė, Meras/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 14:23:26 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-14 15:22:13–2028-06-12 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Kuzmauskas, Vyresnysis specialistas/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 14:24:04 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Alytaus rajono
savivaldybės administracija, O="Alytaus rajono
savivaldybės administracija, į.k.188718528", L=Alytus,
S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2023-
05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
09-06 08:25:15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-09-06 08:25:15 atspausdino Onutė Mikalonienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Alytus

